
ZARZĄDZENIE Nr 08/2014 
WÓJTA GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 12 lutego 2014 r. 

 
zmieniające budżet Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2013 r. poz. 594,  645 i 1318) zarządzam, co następuje:  
     
      § 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIV/310/2013 
r. Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 
4111), zmienionym: 
- uchwałą Nr XLVI/323/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2014 r., 
- zarządzeniem Nr 04/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 stycznia 2014 r., 
- zarządzeniem Nr 05/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2014 r., 
wprowadza się zmiany: 
1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2014 r.  
    i ustala w wysokości                                                                                       29.908.236,04 zł     
     z tego: 
     wydatki bieżące w wysokości             20.841.187,05 zł        
     w tym: 
     a) wydatki jednostek budżetowych            15.558.676,55 zł   
         w tym: 
         wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  9.085.577,35 zł, 
         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.473.099,20 zł, 
     b) dotacje na zadania bieżące                 306.180,00 zł 
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                        4.538.109,60 zł 
     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
         w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                     25.048,90 zł 
     e) obsługa długu                    413.172,00 zł 
     wydatki majątkowe w wysokości              9.067.048,99 zł 
załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na 

najbliższej sesji Rady Gminy. 
 
 


